OBIB2 REPUBLIKA HRVATSKA . . . i .
4: wministarstvo pravosudawpravei——— Primljeni, rijeSeni, nerijeSeni predmeti za sud, prema vrsti postupka, u razdoblju

igitalne transformacije

Datum preuzimanja podataka iz eSpis baze: 01.07.2025 01:57:55

Datum osvjezavanja podataka iz ekstrakta: 01.07.2025. 05:25:08

Period od: 2025/04; Period do: 2025/06
Vrsta suda: Opcinski sud

Sud: Opcinski sud u Bjelovaru

Podrutje prava: Prekrsajno

Vrsta postupka: All

Sud Vrsta postupka Primljeno Rijeseno Nerijegeno R DT
Opcinski sud u Postupak izvrgenja 441 381 2.948 86,39% 704
Bjelovaru
Postupak za pravosudnu suradnju s EU 7 0 18 0,00%
Prekrajni postupak 858 993 1886 115,73% 173
Prekr3ajno razno 24 2 s 108,33% 18
Pruzanje pravne pomoci 32 38 26 118,75% 62
Ukupno 1362 1.438 4.883 105,58% 309
Sveukupno 1362 1.438 4.883 105,58% 309

Primli A - M Primljeno
rimljeno, rijeSeno, nerijeSeno B Ricsero
Vrsta postupka M Nerijeseno
Postupak izvrgenja Postupak za pravosudnu suradnju s EU Prekriajni postupak Prekrsajno razno Pruzanje pravne pomoci
2« 2.948
2 1.886
993
1K 858
441 381
Primljeno Rijeseno Nerijegeno Primljeno Rijeseno Nerijegeno Primljeno Rijegeno Nerijegeno Primljeno Rijeseno NerijeSeno Primljeno Rijeseno Nerijegeno
Vrsta postupka Vrsta postupka
115,73% 118,75%
108,33%
100,00%
86,39%
50,00%
173
62
0.00% 0.00% |
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